
UCHWAŁA NR XXVII/211/16
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Sp. z o.o w Grajewie zadania własnego Miasta 
Grajewo w zakresie utrzymania czystości i porządku na drogach i placach stanowiących własność miasta 

Grajewo oraz wykonywania obowiązków miasta Grajewo wynikających z art. 5 ust. 1 pkt 4, ust. 4 pkt 1 i 2, 
ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (tekst jednolity z 2016 r. poz. 573 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powierza się Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Sp. z o.o w Grajewie realizację zadania własnego 
Miasta Grajewo w zakresie utrzymania czystości i porządku na drogach i placach stanowiących własność miasta 
oraz w zakresie określonym przepisami art. 5 ust. 1 pkt 4 (w przypadku chodników położonych wzdłuż 
nieruchomości Miasta), ust. 4 pkt 1 i 2, ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.).

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, ma charakter usługi publicznej, świadczonej w ogólnym interesie 
gospodarczym i będzie realizowane w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb Miasta Grajewo w ramach statutowej 
działalności PUK Sp. z o.o.

3. Powierzenie zadania następuje na okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2019 r.

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto Grajewo i Spółkę PUK Sp. z o.o. w Grajewie umowy 
wykonawczej o świadczenie usług publicznych opisanych w § 1 ust. 1.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo

mgr Halina Muryjas - Rząsa

Id: AE03DABD-A3B7-4DB7-9176-571100966370. Podpisany Strona 1




